
Mesa de contratación del Instituto Nacional de Gestión Sanitaria

07/02/2024

GRUPO: C2 NO sanitario

LISTADO ADMITIDOS
CATEGORIA: Gobernanta

Fecha impresión:

Nº Apellidos y Nombre Nif Bloque 2 Bloque 3Bloque 1 Total
ABDESELAM MOHAMED, YIHAN ***8312** 28.1251 35.400 63.5250.000

MENA CARA, JUANA ***7947** 22.2242 30.300 52.5240.000

HIDALGO RODRIGUEZ, CRISTINA ***7332** 22.2073 28.400 50.6070.000

GARCIA JURADO, MARIA DEL ***6700** 10.0514 31.610 41.6610.000

ESPINOSA ESPINOSA, ADELFA ***5198** 0.0005 30.150 30.1500.000

BARROSO GARCIA, ELIDA ***9534** 3.9676 22.950 26.9170.000

GONZALEZ DOMINGUEZ, OLGA ***7250** 7.0677 19.350 26.4170.000

DONCEL SEGURA, ANTONIO MANUEL ***9674** 0.0008 25.200 25.2000.000

DONCEL SEGURA, MARIA ANGELES ***8157** 11.3039 11.220 22.5230.000

GARCIA MORENO, EVA MARIA ***7673** 18.72210 1.020 19.7420.000

GARRIDO LOPEZ, INMACULADA ***7555** 4.93311 13.600 18.5330.000

POVEDA MORENO, NATIVIDAD ***9345** 2.12812 16.400 18.5280.000

SANCHEZ HIDALGO, CRISTINA ***1769** 0.00013 17.550 17.5500.000

AHMED MOHAMED, SOHRA ***8680** 3.47414 11.500 14.9740.000

ORDUÑA PEREZ, SARA ***0739** 0.00015 14.400 14.4000.000

DRISSI KAITOUNI MOHAMED, HAYAT ***0569** 0.51816 13.800 14.3180.000

SANCHEZ HIDALGO, OSCAR ***0873** 3.59317 10.000 13.5930.000

MERCADO MIGUEL, SANDRA ***0376** 4.44518 9.000 13.4450.000

BARRENA SAEZ, CRISTINA ***0571** 0.69119 12.150 12.8410.000

LARA SERRAN, MARIA DE LAS NIEVES ***0579** 0.74820 10.200 10.9480.000

BARRENA SAEZ, MARIA REGINA ***1354** 2.07721 8.400 10.4770.000

GONZALEZ GONZALEZ, AFRICA ***7320** 3.95722 6.500 10.4570.000

LARA GOMEZ, MARIA DOLORES ***7827** 0.00023 10.440 10.4400.000

EL HAMMANI ABDERRAHAMAN, ***9871** 0.73024 9.280 10.0100.000

ORDUÑA PEREZ, SERGIO ***0739** 0.00025 0.000 10.00010.000

ALBA GOMEZ, MARIA JOSE ***7256** 9.51626 0.000 9.5160.000

LUNA REGUEIRO, MARIA DEL ***8300** 0.00027 9.500 9.5000.000

SAN MARTIN LOZANO, SILVIA ***9513** 0.00028 9.050 9.0500.000

CASTAÑO PARRADO, MARIA ***0686** 0.00029 8.700 8.7000.000

MOHAMED MOHAMED, NASIHA ***9498** 1.70230 6.000 7.7020.000

VADILLO GARCIA, JORGE DIEGO ***0831** 0.24631 6.900 7.1460.000

DELGADO MEJIA, MARILINI ***9852** 0.00032 6.850 6.8500.000

AHMED ALI, SAIDA ***9970** 1.49733 4.800 6.2970.000

SANCHEZ SEGOVIA, GEMA ***0595** 5.60634 0.000 5.6060.000

FERNANDEZ PAREJO, MIGUEL ***1535** 4.04735 0.600 4.6470.000
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CADENAS LOPEZ, ANA GEMA ***7330** 1.47636 3.000 4.4760.000

BERNAL LAPEÑA, MONICA ***9939** 0.00037 2.600 4.4751.875

NOCEDAL SANTOS, PATRICIA ***9132** 0.41038 3.900 4.3100.000

LEO GOMEZ, MARIA NIEVES ***7573** 0.00039 3.600 3.6000.000

SERRAN TAMAYO, SONIA ***0556** 0.00040 3.450 3.4500.000

MARTOS ROMAN, ANA ISABEL ***8940** 2.52341 0.500 3.0230.000

CARRETERO MORCILLO, ***7678** 2.89342 0.000 2.8930.000

SALAS MARTINEZ, MARIA ANGELES ***9978** 0.00043 2.850 2.8500.000

DE HARO SOLER, ELENA ***0143** 0.32644 2.400 2.7260.000

RAMOS MARTINEZ, MARGARITA ***9808** 2.55945 0.000 2.5590.000

MIRAS RODENAS, MARIA CRISTINA ***0974** 0.00046 2.400 2.4000.000

PALMA GUERRERO, NELIDA ISABEL ***8819** 0.00047 2.400 2.4000.000

CASTRO GARCIA, JESUS MANUEL ***8990** 0.00048 2.400 2.4000.000

BIONDI ALVAREZ, BLANCA ***1198** 0.00049 2.260 2.2600.000

GARCIA POVEDA, AFRICA ***3805** 0.00050 1.800 1.8000.000

MARTINEZ NUÑEZ, JULITA ***7239** 1.74851 0.000 1.7480.000

GARCIA RECIO, LAURA ***0942** 1.43552 0.200 1.6350.000

RIVAS BRULL, TAMARA ***1790** 0.77553 0.600 1.3750.000

ABDELLACH AHMED, NADIA ***1176** 0.87754 0.300 1.1770.000

PÉREZ GUERRERO, MARIA ELISABEL ***0626** 1.16455 0.000 1.1640.000

AMAR ABDESELAM, HADRA ***1451** 0.00056 1.020 1.0200.000

ABDESELAM MOHAMED, IKRAM ***9840** 0.00057 0.900 0.9000.000

LORENZO RUDA, MARIA ALMUDENA ***9414** 0.53658 0.330 0.8660.000

MOHAMED AHMED, YOSRA ***0694** 0.61959 0.000 0.6190.000

MORALES SALAS, ROCIO ***0636** 0.00060 0.600 0.6000.000

HARO QUERO, CONCEPCION ***1729** 0.00061 0.600 0.6000.000

ABSELAM LAYACHI, MAGDA ***9870** 0.45162 0.000 0.4510.000

AHMED AMAR, RAFIHA ***9766** 0.33563 0.000 0.3350.000

VENTOSA ALMAGRO, IVAN ***1709** 0.26064 0.000 0.2600.000

BERROCAL DUAS, MARIA ***1185** 0.23265 0.000 0.2320.000

MOHAMED BOUGHAR, SAMIRA ***0334** 0.00066 0.000 0.0000.000

AHMED ALI, HUNAIDA ***0490** 0.00067 0.000 0.0000.000

RODRIGUEZ RUIZ ADAME, TAMARA ***0737** 0.00068 0.000 0.0000.000

SILVA JURADO, DESIRE ***1328** 0.00069 0.000 0.0000.000

SACEDA MONTESINOS, SERGIO ***1414** 0.00070 0.000 0.0000.000
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DAOUD ABDESELAM, TASLIM ***1427** 0.00071 0.000 0.0000.000

BELTRAN LALIGA, JOAN ***1700** 0.00072 0.000 0.0000.000

DIAZ CAMPANON, MIGUEL ***2058** 0.00073 0.000 0.0000.000

RODRIGUEZ CASTRO, NOEL ***2287** 0.00074 0.000 0.0000.000

LÓPEZ MALDONADO, CATALINA ***2825** 0.00075 0.000 0.0000.000

SACEDA MONTESINOS, RAQUEL ***3779** 0.00076 0.000 0.0000.000

ARAGONES FERNANDEZ, ESTEFANIA ***6002** 0.00077 0.000 0.0000.000

BLANCO SUAREZ, FRANCISCA DE ***7328** 0.00078 0.000 0.0000.000

ABDERRAHAMAN MAATE, NAWAL ***7940** 0.00079 0.000 0.0000.000

ESTEVEZ CARRASCO, MARIA TERESA ***7943** 0.00080 0.000 0.0000.000

ROMERO MARTINEZ, RAFAEL ***8451** 0.00081 0.000 0.0000.000

AL LUCH DRIS, NAYUA ***9326** 0.00082 0.000 0.0000.000

GARCIA PARRA, GLORIA AMELIA ***9579** 0.00083 0.000 0.0000.000

HAMED MOHAMED, HIMAN ***9659** 0.00084 0.000 0.0000.000

AMAR TUHAMI, MERIEM ***9737** 0.00085 0.000 0.0000.000

BLASCO TERUEL, ISABEL MARIA ***9934** 0.00086 0.000 0.0000.000

PIÑA SUANES, MARIA DE AFRICA ***9969** 0.00087 0.000 0.0000.000
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